
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2024 г. № 17/83
г. Алапаевск

О поощрении
Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии 

за оказание содействия и существенную помощь в период организации и
проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных 

на 17 марта 2024 года

Заслушав  председателя  комиссии  Торопову  Ольгу  Михайловну  о

поощрении  за  оказание  содействия  и  существенную  помощь  в  период

организации  и  проведении  выборов  Президента  Российской  Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года, Алапаевская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1.Поощрить  Благодарственным  письмом  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии:

-  местное  отделение  Свердловской  областной  общественной

организации  ветеранов  войны,  труда,  боевых  действий,  государственной

службы,  пенсионеров  МО  город  Алапаевск  (председатель:  Южаков  Олег

Николаевич);

-  ветеранскую  организацию  микрорайона  «Станкозавод»

Муниципального  образования  город  Алапаевск  (председатель:  Демченко

Светлана Александровна);

-  ветеранскую  организациию  микрорайона  «Рабочий  городок»

Муниципального  образования  город  Алапаевск  (председатель:  Солдатов

Виктор Константинович);

-  ветеранскую  организацию  ООО  «ЛЕСТЕХ»  Муниципального

образования  город  Алапаевск  (председатель:  Кузьминых  Наталья

Александровна).



2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Торопову О.М. 

Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова


